１ 、

２ 、

３ 、

４ 、 議　 案 ①

②

③

④

⑤ その他

５ 、 総会・ 昼食終了後～午後５ 時

個人戦１ 位～１ ０ 位

１ 位～３ 位　 賞状・ 賞品 ４ 位～１ ０ 位　 賞品

（ 行射は立ち順表により 行いその他は、 全日本弓道連盟競技規則に準じ行います。 ）

１ 位から３ 位までの方で実施

６ 、

８ 、

総会出席者には、 昼食を用意しますので事前に申し込みく ださい。

令和７ 年度埼玉県弓道連盟県央支部・ さいたま市弓道連盟総会並びに総会射会の開催について

令 和 8 年 2 月 7 日

各道場　 　 会員　 各位

埼玉県弓道連盟県央支部長
軽 込 次 男

さ い た ま 市 弓 道 連 盟 会 長

令和８ 年度収支予算（ 案）

　 梅花の候、 会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこと と推察申し上げます。 さて、 下記により 総会並
びに射会を開催いたします。 会員各位の出席をく ださいますよう 、 ご案内申しあげます。

記

日　 時 令和８ 年３ 月２ ９ 日（ 日） 　 　 受付９ 時３ ０ 分

会　 場 県立武道館弓道場

総　 会 午前１ ０ 時より 午前１ ２ 時頃

令和７ 年度事業報告

令和７ 年度収支決算報告

令和８ 年度事業計画（ 案）

その他

射　 会

（ １ ） 射　 侯

各自四ツ矢２ 回（ 坐射） 計８ 射　 （ 競技の間合い）

３ 人立・ ４ 射場（ 但し 、 参加者の人数により 矢数等の射侯の変更があり ます。 )

（ ２ ） 表　 彰

（ ３ ） 順位決定

的中数上位の順に１ 位から１ ０ 位まで選出します。

但し 、 同中の場合、 優勝決定は射詰め、 他はすべて遠近競射により 順位決定します。

( 4)納　 射

参加申込について

別添の参加申込書で、 令和８ 年３ 月２ ０ 日（ 金） までに各道場まとめて申し込みく ださい。

（ ５ ） 今回の射会役割分担は、 総務・ 受付（ 駒場） 、 招集・ 進行（ 記念・ 与野） 、 記録（ 岩槻） 、 的前（ 大
宮） 、 介添担当（ 記念・ 与野） です。

（ １ ）

（ ２ ） 総会・ 射会ともに事前参加申込無く と も参加できます。 その場合昼食は用意できません。 　 また、 射
会での立順は事前申し込み者の後の立順となり ます。

（ ３ ）
競技委員、 競技理事は打ち合わせを行いますので、 総会終了後射場内にご集合く ださい。
（ 都合で参加できない場合は、 弓道会内で代理の方をお願いします。 ）

（ ４ ） 弓道場の開場は、 ８ 時３ ０ 分になり ます。

	総会射会案内